Dunapataj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

…/2016.(….) önkormányzati rendelet

a helyi építési szabályokról szóló 11/2006. (V.29.) rendelet módosításáról

Dunapataj Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. Törvény 62.§ (6) bekezdés 6. pontja valamint, 
az  Alaptörvény 32. cikk (1) a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. §. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 41.§(2)bekezdésben meghatározott egyeztetési eljárásban véleményezési jogkörben eljáró partnerek, államigazgatási szervek és önkormányzatok véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1.§ A helyi építési szabályokról szóló 11/2006. (V.29.) rendelet (továbbiakban R) 1.§(4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„(4) Hidrogeológiai védőterületen belüli területre az általános előírások vonatkoznak.”

2.§ A R 3.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A nagyközség tervezett beépítésre szánt területi határát (SZT-1) és (SZT-2) terv határozza meg.”

3.§ A R 16.§(4) bekezdés aa),ab) ba) és bb) alpontjai helyébe a következő rendelkezések lépnek:

„ aa) kialakítható építési telek területe: min 1000 m2
ab) beépítés módja: 

1. A 2. pontban foglalt eltéréssel szabadonálló, a kialakult építési vonal szerinti előkerttel, a telekoldalra néző homlokzatmagasságnak megfelelő oldal-, és hátsókerttel.

2. Meglévő építményt tartalmazó telken: zártsorú a kialakult építési vonal szerinti előkerttel, az általános előírások szerinti oldal-, és hátsókerttel.

ba) kialakítható építési telek: területe: min 1000 m2
bb) beépítés módja

1. A 2. pontban foglalt eltéréssel: szabadonálló a telekoldalra néző homlokzatmagasságnak megfelelő elő,-, oldal-, és hátsókerttel.

2. Meglévő építményt tartalmazó telken: zártsorú elő-, oldal és hátsókert nélkül a telepítési távolság vagy a zártsorú csatlakozás biztosításával.”

4.§ A R 32.§(5)bekezdés ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„ba) természetvédelmi és vízügyi kutatást, oktatást és kezelést  -beleértve a legeltető állattartással kapcsolatosakat is- szolgálók kivételével építmények nem helyezhetők el.”

5.§ A R 38.§(1)bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„c) meglévő építmény: jogerős építési ill. használatbavételi engedéllyel rendelkező ill. több mint 10 éve használatba vett építmény”

6.§ E rendelet hatálybalépésével a R 

(1) 13.§(1)bekezdés bh) és ch) alpontjaiban az egyéb előírásoknál a „homlokzati szélesség: max 8,0m ” szövegrész helyébe „utcára merőleges gerincű nyeregtetős épület utcai homlokzati szélessége legfeljebb: 8,0 m” szövegrész lép.

(2) 24.§(3) bekezdés hatályát veszti.

7.§ (1) Ez a rendelet ………hónap  1. napján lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

      (2) A rendelet a folyamatban lévő jogerősen el nem bírált ügyekben is alkalmazható amennyiben a kérelmező számára az ügy kedvezőbb elbírálását teszi lehetővé.

Dunapataj 2016. …………….hó……nap.

Dusnoki Csaba 





dr. Botykai János

Polgármester





Jegyző

PAGE  
1

